排水設備等計画確認申請書

年　　月　　日
　（あて先）登米市長

住所
氏名
電話番号

· 登米市下水道条例第６条第１項の規定により、次のとおり申請します。
· 登米市農業集落排水事業条例第７条第１項の規定により、次のとおり申請します。
· 登米市浄化槽整備推進事業条例施行規程第８条第２項の規定により、次のとおり申請します。

	設置場所

	排水設備の状況
	新設・増設・改造・浄化槽切替
	建物の状況
	新築・増築・改築

	使用状況
	排水人口
	人
	利用戸数
	戸
	床面積
	m2

	使用水区分
	水道水・その他（　　）
	排水区分
	家庭用・その他（　　）

	工事期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	融資あっせん(利子補給制度)
	利用する・利用しない

	他人の土地又は排水設備を使用する場合はその所有者の同意
	家屋所有者の承諾
	住所
氏名

	土地所有者の承諾
	住所
氏名

	排水設備所有者の承諾
	住所
氏名

	委任状
　上記排水設備等工事に関する申請手続の一切を委任します。
　　　委任者（申請者）住所
　　　　　　　　　　　　氏名
　　　受任者（公認業者）住所
　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　公認業者登録番号　第　　　　　号